Schienen &
Verlegehilfen
 Für ein optimales Ergebnis
2 3
Verlegehilfen
    Ein System: Dreh- und Zuglaschen für eine
optimale Nivellierung ohne zusätzliches Werkzeug
    Leichte Handhabung ohne Beschädigung der Oberfläche
 Im Handumdrehen perfekte Böden
Flexible Nivelliersysteme für alle Fliesenformate und variablen
Fugenbreiten: einfach und präzise für ein gleichmäßiges Ergebnis.
Dein Projekt
hat es verdient!
Unser Profis am Werk-Sortiment bietet Dir alles, was Du für die erfolgreiche
Umsetzung Deines Projektes benötigst – und das in Spitzenqualität und zu
erschwinglichen Preisen. Überzeuge Dich jetzt selbst!
   Auf Profis zugeschnittenes Sortiment
    Unschlagbares Preis-Leistungs-Verhältnis
    Hohe Verarbeitungsqualität auf Markenniveau
    Stets hohe Verfügbarkeit in den Niederlassungen
oder innerhalb von 24 h lieferbar
 Unsere Eigenmarke für beste Ergebnisse
Art.-Nr. Name Lieferform
3710551 PAWGL1-100 Gewindelasche 1 mm Beutel à 100 Stk.
3710550 PAWGL2-100 Gewindelasche 2 mm Beutel à 100 Stk.
3710549 PAWGL3-100 Gewindelasche 3 mm Beutel à 100 Stk.
 Gewindelasche
Starter Set Zughaube
 Gewindelaschen und Zughauben
Art.-Nr. Name Lieferform
3710555 PAWSTARTD1 Starter Set 1 mm
150 Gewindelaschen,
50 Zughauben
3710554 PAWSTARTD2 Starter Set 2 mm
150 Gewindelaschen,
50 Zughauben
3710553 PAWSTARTD3 Starter Set 3 mm
150 Gewindelaschen,
50 Zughauben
Art.-Nr. Name Lieferform
3710556 PAWSCHUTZ-100 Unterlegscheibe Beutel à 100 Stk.
 Unterlegscheibe
Art.-Nr. Name Lieferform
3710552 PAWZH-100 Zughauben Beutel à 100 Stk.
 Zughaube
4 5
Art.-Nr. Name Lieferform
3710542 PAWZL1-1000 Zuglasche 1 mm Karton à 1000 Stk.
3710543 PAWZL1-250 Zuglasche 1 mm Beutel à 250 Stk.
3710558 PAWZL2-1000 Zuglasche 2 mm Karton à 1000 Stk.
3710565 PAWZL2-250 Zuglasche 2 mm Beutel à 250 Stk.
3710557 PAWZL3-1000 Zuglasche 3 mm Karton à 1000 Stk.
3710564 PAWZL3-250 Zuglasche 3 mm Beutel à 250 Stk.
 Zuglaschen
Starter Set 2
Art.-Nr. Name Lieferform
3710561 PAWSTARTZ1 Starter Set 1 mm
100 Zuglaschen,
100 Spannkeile,
1 Spannzange
3710560 PAWSTARTZ2 Starter Set 2 mm
100 Zuglaschen,
100 Spannkeile,
1 Spannzange
3710559 PAWSTARTZ3 Starter Set 3 mm
100 Zuglaschen,
100 Spannkeile,
1 Spannzange
 Zuglaschen, Spannkeile und Spannzange
Art.-Nr. Name Lieferform
3710562 PAWSK-250 Spannkeil für Zuglaschen Beutel à 250 Stk.
 Spannkeile
 Spannzange
Art.-Nr. Name Lieferform
3710563